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GAZETEMİZ 35 YAŞINDA 

Otuzaltıncı Yıla Girerken 

Andırın Postası 35 yaşında. 35 yıl insan hayatı için olduğu kadar bir gazete içinde önemli ve 

uzun bir süre. Özellikle son derece olumsuz koşullarda yaşama savaşı veren Anadolu Basınını 

oluşturan yerel gazeteler için: Gazetemiz Andırın Postası 24 Nisan 1984’e kadar uzanan 35 yıllık bir 

geçmişe bakarken halkının yanında olmanın kıvancını ve mutluluğunu taşıyor. Geçen 35 yıl içinde 

Andırın’ın ve Andırın’lının sorunlarını ilçemizden Ankara’ya, TBMM’ne ileterek çözüm yollarının 

gerçekleşmesinde kendine düşeni yapmanın sorumluluk ve bilinci ile Andırın’ın sesi olma işlevine 

sahip çıkıyor. 

 Sivil toplum ve demokratik ortamın vazgeçilmez unsuru olma özelliğini hiç kaybetmeyen 

basın, aynı zamanda bir yönetimin demokratik göstergesidir. Ulusların ve yönetimlerin demokrasi 

katsayılarına bakılırken basın göz ardı edilemez bir barometre niteliğini sürdüregelmiştir. Sağlıklı bir 

basının, sağlıklı bir toplumda ışıldayacağını, ancak sağlıksız toplumlarda ‘dördüncü kol’ olarak 

adlandırılan basının sağlıklı işlemesi halinde, sağlıklı topluma dönüşebileceklerini söylemek 

mümkün. İletişimin dünyasındaki başdöndürücü gelişmeler yazılı basının önemini azaltmamıştır.  

Andırın Postası sadece para kazanılmak için çıkan ve kâr’ın maksimize edilmesini 

hedefleyen bir gazete değildir. Manevi sorumluluk bilincini ön planda tutan Andırın Postası’nın 

arka planında “eksi” hanesine kaydedilen külfetler görülür. 

Hiçbir paranın karşılığını ödemeyeceği göz nuru ve emek. Teknik personel yetersizliklerine 

rağmen 35 yıldır Andırın ve Andırın dışında yaşayan Andırın’lıların gündeminde olan gazetemiz 

ilçemizin yararına olacak girişimi toplumsal bir yansımaya dönüştürmeyi görev bilmiştir. 35 Yıllık 

yayın politikası ve gazetemizin gerçekleştirdiği organizasyonlar bunun en açık kanıtıdır. 

Gazetemizin 35 yıldan bu yana yayımlanan nüshaları ilçemizin 35 yıllık siyasal, kültürel ve ekonomi 

boyutlarının bir arşivi niteliğindedir. Gazetemiz Andırın Postası bu yönüyle de Andırın’ın toplumsal 

hafızası olmak gibi bir özelliğe de sahiptir. 

 Gazeteler gerçekleri yaşattığı müddetçe, gerçeklerde gazeteyi yaşatır. Toplumun 

duyarlığını gerçeğin dinanizmiyle bütünleştirmeyen gazete işlevsiz bir gazetedir. Uzun vadede 

işlevsiz gazetelerin ömrü yoktur. Andırın Postası Gazetesinin 35 yıllık yayın çizgisine bakıldığı 

zaman, toplumsal duyarlılıkların, gazete ilkelerini oluşturan temel taşlar olduğu görülür. Bu yüzden 

Andırın Postası halkımızın ve gerçeğin gazetesidir. Bizi bu günlere ulaştıran Yüce Rabbimize 

şükrediyor, bütün okurlarımıza ve tüm Andırın’lılara esenlikler diliyoruz. 

 

 


